C:\I~J ·l4 ..iI8. W.ijOOOl-91

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° OS/2018

RESUMO DO EDITAL

A Prefeitura Municipal de Alvinlândia, Estado de São Paulo, através da
Chefe do Poder Executivo Municipal Sr" Abigail Cateli Dias, torna público aos
interessados que estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo
Simplificado, para a função de:-

FUNÇÃO
SALÁRIO JORNADAS REQUISITOS BÁSICOS GRUPO DE PROVA

R$. SEMANAL

Cadastro Curso Superior, Licenciatura
de reserva • Títulos

PROFESSORDE de acordo
plena com habilitação • Prova de

EDUCAÇÃO BÁSICA III- Hora/Aula específica em área de Conhecimentos
Educação Física

com as atuação de Educação Física
aulas Específicos

disponíveis
nos termos da Lei Vigente.

Curso Superior de

Cadastro
Pedagogia com Licenciatura

de reserva
de Graduação plena, para o • Títulos

PROFESSORDE de acordo
exercício do magistério na • Prova de

EDUCAÇÃO BÁSICA I e II
hora/aula com as

Educação Básica - Conhecimentos

aulas
Educação Infantil e Ensino Específicos

disponíveis
Fundamental de 1° ao 5°
ano, Curso Normal Superior
e Normal.

As inscrições estarão abertas no período de 27 e 28 de Dezembro de 2018,
na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Getúlio Vargas n.? 66,
Alvinlândia/SP, no horário das 13:00 hs às 17:00 hs.

Aprova será realizada na cidade de Alvinlândia-SP, na EMEF"José Bonifácio
do Couto", no dia 12 de Janeiro de 2019 (sábado), no horário com início às 09:00 hs
(nove horas).

O Edital completo estará à disposição dos interessados no local de inscrição,

e no site do Município.
Prefeitura do Município de Alvinlândia, 19 de Dezembro de 2018.

ABIG~ELI DIAS
Prefeita Municipal

Publicado e afixado no lugar de costume na data supra.

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br